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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Nr. prot. Berat, mé__ . .2022

LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Prokurimit Publik.

AGJENCISE sé PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor
Emri :Agjencia e Sherbimeve Publike Berat

Adresa:Rruga Baki Gjebrea , Lagja nr. 1 Berat
Tel/Faks 0682065151

E-mail ervini.albania@gmail.com

Ueb-fage www.bashkiaberat.gov.al
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-41318-09-12-2022
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje asfalti”

5. Fondi limit: 24,999,990 (Njézeté e katér milion e néntéqgind e néntédhjet e nénté mije e
néntégind e néntédhjeté) Leké pa TVSH

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Nga
nénshkrimi i kontratés deri ne daten 30.11.2022

7. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave:(03.10.2022) Ora: 13:00

TITULLARI T AUTORITETIT KONTRAKTOR
Bledar Cili

Adresa: Agjencia e Sherbimeve Publike Berat, Rr. “Baki Gjebrea ”



